
 

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-25-7/2019 
Дана: 13.6.2019. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за спровођење јавне набавке бр.ЈН 1.3.8/2019 – Реконструкција спортских 
терена објављује  

 
Одговор на захтев заинтересованог лица  

за додатним информацијама и појашњењима  
 
Дана 13.6.2019. године Општинска управа општине Нови Кнежевац, као Наручилац, путем 
електронске поште примила је захтев за додатним информацијама и појашњењима 
заинтересованог лица у вези јавне набавке бр.ЈН 1.3.8/2019 – Реконструкција спортских 
терена, који гласи:  
 
Молимо вас да нам пружите додатне информације у поступку јавне набавке број 1.3.8/2019 – 
Реконструкција спортских терена 
 

1. Наручилац је на стр. 12 конкурсне документације дефинисао додатни услов пословног 
капацитета који гласи: 

„да је понуђач у претходне три године (2016., 2017. и 2018. години) извршио радове на 
изградњи, реконструкцији или санацији спортских терена у укупном износу од најмање 
7.000.000,00 динара без ПДВ-а. Референтни посао или послови морају бити исте или веће 
сложености.“ 
 
Питање: Да ли ће понуђач испунити горе наведени услов уколико је извео радове на 
изградњи, реконструкцији или санацији спортских терена у 2019. години, а који су завршени 
и окончана ситуација издата пре рока за предају понуде? 
 
Одговор: Став комисије за јавну набавку је да ће понуђач испунити услов неопходног 
пословног капацитета и уколико је извео радове на изградњи, реконструкцији или санацији 
спортских терена током 2019. године, под условом да је окончана ситуација издата до дана 
објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки. У том смислу биће 
извршена измена конкурсне документације. 

 
 

 
                                                                                                             Комисија 

                                                     м.п.  
                                                                                                             за јавну набавку 

                                                 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

